
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 59η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2653/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 11-11-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09.15π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 208590 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
08-11-2016. 
 

Θέμα 8ο 
Ανάθεση, κατά το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, για την προμήθεια ανταλλακτικών και το κόστος 
εργασίας του οχήματος ΚΗΙ 7079 Μάρκας SCODA FABIA της Π.Ε  Νοτίου Τομέα Αθηνών. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος  
Το αναπληρωματικό μέλος: 

 Νερούτσου Μαρία 

 Λεβέντη Αγγελική 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Δημάκος Δημήτρης 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για την υπ’ αριθ. πρωτ. 203858 από 03-11-2016 εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών – Τμήμα Προμηθειών της Π.Ε. Νότιου Τομέα στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/τ.Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση και 
την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» και το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
93/τ. Α/14-4-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

2. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 44403/20-10-2011 (ΦΕΚ 2494/τ.Β/04-11-2011, 2822/τ.Β/14-12-
2011) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/τ.Α/2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

ΑΔΑ: 6ΓΒΜ7Λ7-ΔΩΜ



4. Το Ν. 4270/2014»(ΦΕΚ 143/τ.Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

6. Την υπ’ αρ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής με θέμα 
«Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής». 

7. Το ύπ’ αριθμ.6283/16/13-04-2016 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με θέμα «Αποστολή αίτησης». 
8. Το ύπ’ αριθμ.76627/20-4-2016 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικών υπηρεσιών του τμήματος 

κίνησης οχημάτων με θέμα «Επισκευή του ΚΗΙ -7079 υπηρεσιακού οχήματος της Περιφέρειας 
Αττικής». 

9. Την υπ’ αριθμ. 1746/2016 (ΑΔΑ: 7ΗΕΘ7Λ7-ΩΓΛ)Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με τις οποίες εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης για την παρούσα. 

10. Την με αρ. πρωτ. 176362/30-9-2016 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ: Ω2ΠΩ7Λ7-
09Ω) ύψους 50,00€ στον ΚΑΕ 0861.01 του Ε.Φ.04.072 του οικ. έτους 2016 από την αρμόδια 
Οικονομική Υπηρεσία η οποία καταχωρήθηκε με α/α 1281 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υ.Δ.Ε. 

11. Την με αρ. πρωτ. 176362/1/30-9-2016 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ: 7Ω5Α7Λ7-
Α98) ύψους 150,00€ στον ΚΑΕ 1321.01 του Ε.Φ.04.072 του οικ. έτους 2016 από την αρμόδια 
Οικονομική Υπηρεσία η οποία καταχωρήθηκε με α/α 1282 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υ.Δ.Ε. 

12. Την ύπ΄αριθμ 203858/2-11-2016 οικονομική προσφορά του κου ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ποσού 85,00 πλέον ΦΠΑ 

13. Την ύπ΄αριθμ 203780/2-11-2016 οικονομική προσφορά του κου ΡΟΒΑΚΗΣ Ι. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ποσού 55,18 πλέον ΦΠΑ 

14. Την ύπ΄αριθμ  203844/2-11-2016 οικονομική προσφορά του ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΡΠΙΝΙΑΝΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε ποσού 63,71 πλέον ΦΠΑ 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται 

 
να αποφασίσει η Οικονομική Επιτροπή για την ανάθεση κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016, με 
κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά σε ευρώ, αποκλειστικά βάσει 
τιμής χωρίς ΦΠΑ, στην εταιρεία με την επωνυμία «ΡΟΒΑΚΗΣ Ι. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ» που εδρεύει στη 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ επί της οδού Αριστοτέλους 41, με ΑΦΜ 126146276, Τηλ: 2109225361-6973201992 και 
ΔOY Α΄ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ για την προμήθεια ανταλλακτικών και το κόστος εργασίας του οχήματος ΚΗΙ 
7079 Μάρκας SCODA FABIA της Π.Ε  Νοτίου Τομέα Αθηνών, 
 
και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι 55,18€ χωρίς ΦΠΑ και 68,42€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ως εξής: 
Α. 56,02 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την προμήθεια ανταλλακτικών   
Β. 12,40 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το κόστος εργασίας 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ 0861.01 και 1321.01 του Ειδικού Φορέα 04072 του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2016. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
την ανάθεση κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016, στην εταιρεία με την επωνυμία «ΡΟΒΑΚΗΣ Ι. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ» που εδρεύει στη ΚΑΛΛΙΘΕΑ επί της οδού Αριστοτέλους 41, με ΑΦΜ 126146276, 
Τηλ: 2109225361-6973201992 και ΔOY Α΄ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ για την προμήθεια ανταλλακτικών και το 
κόστος εργασίας του οχήματος ΚΗΙ 7079 Μάρκας SCODA FABIA της Π.Ε  Νοτίου Τομέα Αθηνών, 
στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι 55,18€ (πενήντα πέντε ευρώ και δεκαοχτώ λεπτά) 
χωρίς ΦΠΑ και 68,42€ (εξήντα οχτώ ευρώ και σαράντα δύο λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
ως εξής: 
 
Α. 56,02 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  (πενήντα έξι  ευρώ και δύο λεπτά) για την προμήθεια 
ανταλλακτικών   

ΑΔΑ: 6ΓΒΜ7Λ7-ΔΩΜ



Β. 12,40 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ( δώδεκα ευρώ και σαράντα λεπτά) για το κόστος 
εργασίας 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ 0861.01 και 1321.01 του Ειδικού Φορέα 04072 του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2016. 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική 
Δανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: 6ΓΒΜ7Λ7-ΔΩΜ


		2016-11-18T11:14:26+0200
	Athens




